
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  464/2024/RESOL    4575/2023/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 448/2024  
1 de febrero de 2024  

 
  
 
Mediante Resolución de Alcaldía número 3758/2022, de 5 de diciembre, se aprobaron las  

bases generales que regirán los procesos selectivos de estabilización de interinos en el marco de 
la ley 20/2021, las cuales fueron publicadas en el BOP de Valencia número 244, de fecha 22 de 
diciembre de  2022.  
  

Mediante Resolución de Alcaldía de fecha 27 de diciembre de 2022 se aprobaron las  bases 
específicas del proceso selectivo para la estabilización de los procesos selectivos de estabilización 
de interinos en el marco de la La Ley 20/2021, las cuales fueron publicadas en el BOP de Valencia 
número 250, de fecha 30 de diciembre de 2022.  
  

Expirado el plazo de presentación de instancias  contado a partir del día siguiente a la 
publicación de las bases en el Boletin Oficial del Estado y de conformidad con lo dispuesto en las 
bases  de la convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de 
puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, aprobado por el 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar las siguientes listas provisionales del personal admitido y excluido en los 
procesos selectivos para la  estabilización de interinos en el marco de la Ley 20/2021: 

 

Proceso Selectivo estabilización de empleo una plaza Taquillero/a 

 
a) Admitidos/as: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***4333** 
FORTEA SAN ANTONIO, MARIA SOLEDAD ***1053** 
 
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
A

g
B

 a
M

q
z
 r

p
0

Q
 M

2
q

E
 T

d
W

0
 J

k
b

Z
 f
v
o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso select estabilización de empleo una plaza Ayudante de servicios culturales 

a) Admitidos/as: 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
RAMIREZ TARAZONA, VICENTE ABEL ***8578** 
IMBERNON RODRIGUEZ, MARIA AMPARO ***1053** 
CARRIO SANCHEZ, SARA MERCEDES ***5280** 

 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso Selectivo una plaza de oficial de sonido 

a) Admitidos/as 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 
 

***8084** 
 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso Selectivo una plaza de Tecnico de orientación jurídica  

a) Admitidos/as 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
BERMELL GARCIA SANDRA ***5765** 
GARCIA DOMENECH JULIA ***7716** 
IMBERNON RODRIGUEZ MARIA AMPARO ***1053** 
TOFE MONLLOR MARIA LUISA ***6091** 
OROZCO ROSELL MANUEL ***8930** 

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
A

g
B

 a
M

q
z
 r

p
0

Q
 M

2
q

E
 T

d
W

0
 J

k
b

Z
 f
v
o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso Selectivo una plaza Oficial fontaneria  

a) Admitidos/as 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TORTAJADA ALBIACH, ENRIQUE 
 

***6247** 

 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso Selectivo dos plazas Oficial Albañil 

a) Admitidos/as 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
GARCIA SANCHEZ, MANUEL ***3332** 
MATEU MOLINA, ANTONIO JUAN ***1847** 
GADEA FOLGADO, VICENTE ***7744** 
MOLINA FERNANDEZ, JUAN  ***5616** 

 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso Selectivo una plaza Oficial Jardineria 

a) Admitidos/as 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
HERNANDEZ CALERO, ANTONIO JAVIER ***8849** 
CAMPOS CAMPOS, MONICA ***4064** 
GOMEZ LOPEZ, MARC ***6924** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
A

g
B

 a
M

q
z
 r

p
0

Q
 M

2
q

E
 T

d
W

0
 J

k
b

Z
 f
v
o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 

b) Excluidos/as: 

Ninguno/a 

 

Proceso Selectivo dos plazas aux administrativo/a 

a) Admitidos/as 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

PACHECO ESCOBAR SANDRA ***5927** 

CARRASCOSA OLMOS MARIA DESAMPARADOS ***2549** 

CATALA CABO LILIAN ***9391** 

LOPEZ MARTINEZ SUSANA ***0371** 

GZNAY BOUGAFAL LOUBNA ***8015** 

PANADERO VALERO ALEJANDRA MARIA ***7790** 

ORDOÑEZ FERNANDEZ ESTHER ***9814** 

SAN ANTONIO CEREZO INMACULADA ***8475** 

PIZARRO COMA REBECA ***3485** 

ESTEBAN ALCAÑIZ FRANCISCO JAVIER ***2872** 

MORATA NAVARRO CRISTINA ***6180** 

SEVILLA SOLA RAMON ***7806** 

ROMERO RIDAURA MONICA ***6834** 

GUIANCE MARIN MARIA ISABEL ***8049** 

RICO GONZALEZ MARI CARMEN ***7375** 

MOYA FABRA LAURA ***7417** 

PRIETO HUERGA MARIA PILAR ***8495** 

BULLON BENBENUTO MIRYAM ***6099** 

ORELLANO ORIGUELA RAQUEL ***1255** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
A

g
B

 a
M

q
z
 r

p
0

Q
 M

2
q

E
 T

d
W

0
 J

k
b

Z
 f
v
o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

GABRIELA FLORENTINA ANTONIE ***1407** 

MONTELLANO RAMOS ESTHER ***6488** 

HIDALGO SANCHEZ PABLO ***0402** 

FERRANDO CARDO VICENTE ***9561** 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA ***6333** 

PARREÑO LLAVATA RAIMON ***1500** 

ORTIZ ORTIZ MARIA DEL MAR ***2784** 

RUZAFA ALEMANY MARIA ***2415** 

MONTOYA GARCIA SILVIA ***0596** 

ORTIZ PEREZ CARMEN ***8315** 

ROJAS JIMENEZ SARA ***6706** 

CAMACHO BETORET VANESA ***2581** 

MAÑES MAÑES SILVIA MARIA ***6337** 

POLICARPO ANDRES GEMA ***8018** 

TAMARIT CONTELLES EVA MARIA ***7582** 

APARICIO ESPAÑA IGNACIO ***6561** 

TALENS MARIN SILVIA ***6139** 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 

MORANT CABO XAVIER ***0426** 

VELA TIRADO FELIX ***9025** 

ROMAR ANDRES SARA ***7774** 

AMANCEI STEFANA ***9733** 

PARDO SOTELO EVA MARIA ***9084** 

LLORENS PEREZ ROSER ***7410** 

GONZALEZ VAL NOEMI ***7332** 

TOMALOVA VERONIKA ***3634** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
A

g
B

 a
M

q
z
 r

p
0

Q
 M

2
q

E
 T

d
W

0
 J

k
b

Z
 f
v
o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

MATEU FERRANDIS PILAR ***0518** 

IMBERNON RODRIGUEZ MARIA AMPARO ***1053** 

SAN ISIDRO TOMAS ENCARNACION ***4064** 

RAIMUNDO PASCUAL MARIA JOSE  ***1889** 

GALLART GALAN MARIA ***4814** 

ANIORTE LOPEZ DAVID ***8623** 

COLL CASTELLANO MARIA DESAMPARADOS ***1680** 

TURDEAN ANDREI STEFAN ***7339** 

ANDREEA TURDEAN CHINTOVAN ***9340** 

JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL ***9987** 

LOPEZ EGEA JOSE LUIS ***8372** 

BLASCO GARRIDO TERESA ***3749** 

ALIENA GOMEZ RAMON ***0375** 

POLICARPO SANCHEZ RAFAEL MIGUEL ***8814** 

ZARAGOZA ANTON MARTA ***6258** 

RUIZ VILANOVA VICENTE ***4951** 

SOTO GARCIA SARA ***2037** 

 

b) Excluidos/as: 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
Causa 
exclusión 

ROSA DE ARAUJO LEILA ***1939** 
A-B 

VIZUETE RAMOS ROBERTO ***8695** 
B 

VICENTE ATIENZA ANA ***6546** 
C 

 

Causa de exclusión: 

A Falta de documentación requerida en Bases (Titulación) 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
A

g
B

 a
M

q
z
 r

p
0

Q
 M

2
q

E
 T

d
W

0
 J

k
b

Z
 f
v
o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

B Falta de acreditación del abono de la tasa por derechos de examen (no es

subsanable si el abono de la tasa no se ha efectuado en el plazo de 

presentación de instancias). 

C Error en el importe de la tasa por derechos de examen  

 

D Presentación fuera de plazo 

 

Segundo: Publicar las relaciones provisionales de admitidos y excluidos, en la pagina web de 

este Ayuntamiento (dirección: www.ribarroja.es), para general conocimiento. 

 

Los interesados disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente a la 

publicación de este anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento, para formular reclamaciones, 

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que estimen 

convenientes. 

 

 

En Riba-roja de Túria, en la fecha  de la firma electrónica 

 

 
  
 
 
* 
 
Riba-roja de Túria, a  1 de febrero de 2024 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

h
A

g
B

 a
M

q
z
 r

p
0

Q
 M

2
q

E
 T

d
W

0
 J

k
b

Z
 f
v
o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 01/02/2024 10:19:05 CET

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 01/02/2024 10:19:17 CET


